

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2018 - 31/08/2019

STATO PATRIMONIALE

| 01 | ATTIVITA' | Consuntivo | | 02 | PASSIVITA' | Consuntivo | |
|-------|---------------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------|------------|------------|
| | | 2018-2019 | 2017-2018 | | | 2018-2019 | 2017-2018 |
| 01.01 | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | 02.20 | PATRIMONIO SOCIALE | 232.880,15 | 232.605,11 |
| 01.02 | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 24.123,06 | 22.964,28 | 02.21 | FONDO RISCHI ED ONERI | 55.000,00 | 30.000,00 |
| 01.03 | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 37.200,00 | 55.500,00 | 02.22 | TRATTAMENTO FINE RAPPORTO | | |
| 01.04 | RIMANENZE | | | 02.23 | DEBITI FINANZIARI | 175,00 | 70,00 |
| 01.05 | CREDITI V/ CLIENTI | | | 02.24 | DEBITI V/ FORNITORI | 12.353,25 | 9.672,04 |
| 01.06 | CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE | | | 02.25 | DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE | | |
| 01.07 | CREDITI ISTITUZIONALI | 3.476,00 | 3.269,55 | 02.26 | DEBITI V/ ENTI PUBBLICI | | |
| 01.08 | CREDITI V/ ENTI PUBBLICI | | 50.448,00 | 02.27 | DEBITI ISTITUZIONALI | 6.445,60 | 52.404,20 |
| 01.09 | CREDITI V/ ERARIO ED ENTI | | | 02.28 | DEBITI TRIBUTARI | -290,00 | -291,00 |
| 01.10 | ALTRI CREDITI | | | 02.29 | DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS. | | |
| 01.11 | DISPONIBILITA' LIQUIDE | 246.479,88 | 197.883,96 | 02.30 | DEBITI V/ PERSONALE | | |
| 01.12 | RATEI E RISCOINTI ATTIVI | | | 02.31 | ALTRI DEBITI | 1.388,39 | 1.103,50 |
| | | | | 02.32 | RATEI E RISCOINTI PASSIVI | 292,25 | 4.226,90 |

| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| TOTALE ATTIVITA' | 311.278,94 | 330.065,79 |
| DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | | |
| TOTALE A PAREGGIO | | |

| | | |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| TOTALE PASSIVITA' | 308.244,64 | 329.790,75 |
| AVANZO DELL'ESERCIZIO | 3.034,30 | 275,04 |
| TOTALE A PAREGGIO | 311.278,94 | 330.065,79 |

CONTO ECONOMICO

| 06 | COSTI | Consuntivo | | 05 | RICAVI | Consuntivo | | | |
|-------|-------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--------|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2018-2019 | 2017-2018 | | | 2018-2019 | 2017-2018 | | |
| 06.01 | COSTI TESSERAMENTO | | 1.090,70 | 1.326,15 | 05.01 | RICAVI TESSERAMENTO | 175.000,00 | 198.621,75 | 187.794,35 |
| 06.02 | CONTRIBUTI PASSIVI | 78.000,00 | 97.184,91 | 154.128,98 | 05.02 | CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI | 6.000,00 | 5.000,00 | 71.448,00 |
| 06.03 | ACQUISTO BENI E PRODOTTI | 72.500,00 | 38.966,14 | 49.036,04 | 05.03 | CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI | | 77.591,10 | 20.613,20 |
| 06.04 | COSTI PER SERVIZI | 369.600,00 | 355.974,22 | 295.436,95 | 05.04 | RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI | 339.500,00 | 260.908,00 | 270.351,00 |
| 06.05 | RACCOLTE FONDI (max 2 eventi) | | | | 05.05 | RACCOLTE FONDI(max 2 eventi) | | | |
| 06.06 | GODIMENTO BENI DI TERZI | | 20.692,00 | 37.696,85 | 05.06 | ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A. | | | |
| 06.07 | COSTI DEL PERSONALE | | | | 05.07 | RICAVI COMMERCIALI | | 72,79 | 3.330,00 |
| 06.08 | AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI | | 28.770,31 | 18.237,30 | 05.08 | RIMANENZE FINALI | | | |
| 06.09 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | | 1.372,68 | 1.063,77 | 05.09 | PROVENTI VARI | | 5.761,60 | 3.858,90 |
| 06.10 | ONERI FINANZIARI | 500,00 | | 0,15 | 05.10 | PROVENTI FINANZIARI | 100,00 | 21,02 | 151,75 |
| 06.11 | ONERI STRAORDINARI | | 1.000,00 | 973,68 | 05.11 | PROVENTI STRAORDINARI | | 110,00 | 657,71 |
| 06.12 | ONERI TRIBUTARI | | 1,00 | 30,00 | | | | | |
| | TOTALE COSTI | 520.600,00 | 545.051,96 | 557.929,87 | | TOTALE RICAVI | 520.600,00 | 548.086,26 | 558.204,91 |
| | AVANZO DELL'ESERCIZIO | | 3.034,30 | 275,04 | | DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | | | |
| | TOTALE A PAREGGIO | | 548.086,26 | 558.204,91 | | TOTALE A PAREGGIO | | | |